ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƢƠNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO

Thực hiện giờ làm việc mùa hè

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương quy định thời gian làm việc mùa hè, kể

từ ngày 01 tháng 04 năm 2021 đến ngày 31 tháng 10 năm 2021 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7h00’ đến 11h30’.

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’.

Yêu cầu các sở, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố, thị xã; UBND các xã, phường, thị trấn và các cơ quan, đơn vị Trung

ương đóng trên địa bàn thực hiện thống nhất thời gian làm việc như trên./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các Sở, Ngành, Đoàn thể tỉnh;

- Ban Quản lý các KCN tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các cơ quan TW trên địa bàn tỉnh;

- Đảng ủy khối doanh nghiệp tỉnh;

- Các chuyên viên, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Phòng HC-QT;

- Trung tâm CNTT, VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT. (75b)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trƣơng Văn Hơn

http://daotao.tnut.edu.vn/index.php?option=com_content&view=article&id=187:thong-bao-vv-thc-hin-gi-lam-vic-mua-ong&catid=35:thong-bao-h-chinh-quy&Itemid=83

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-15T09:09:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-15T09:09:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-15T09:10:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!